C200 Avantgarde 
1.608.000.000 01 1.608.000.000 

Giải nhì 
Máy rửa bát Junger model 

DWJ-143 
19.789.000 01 19.789.000 

Giải ba 
Bếp từ đơn Junger model 

CEJ-105-I 
1.749.000 05 8.745.000 

Tổng cộng: 07 1.636.534.000 

Tổng giá trị giải thưởng: 1.942.334.000 VNĐ (Một tỷ chín trăm bốn mươi hai triệu ba 

trăm ba mươi tư nghìn đồng).  

7.3. Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại (dự kiến): 0,5% 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia 

chương trình khuyến mại: